
COMUNE DI SELLA GIUDICARIE ALLEGATO 2

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE NOVEMBRE 2021

*** Resp: Area 1 ***

Impegnato

USCITE ANNO: 2022

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 11 - Altri servizi generali
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

01111.03.0016 3.000,00 0,002022 300,00 0,00 3.300,00 0,00 3.300,00CP
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

SPESE PER PRESTAZIONI DI SERVIZI SPECIALISTICHE

01111.03.0019 3.000,00 0,002022 0,00 -300,00 2.700,00 2.209,66 490,34CP
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

NOLEGGI PER UTILIZZO BENI DI TERZI

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP
CS

6.000,00
0,00

0,00
0,00

300,00
0,00

-300,00
0,00

6.000,00
0,00

2.209,66 3.790,34

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

6.000,00
0,00

0,00
0,00

300,00
0,00

-300,00
0,00

6.000,00
0,00

2.209,66 3.790,34

Totale Capitoli Variati su Programma 11 CP
CS

6.000,00
0,00

0,00
0,00

300,00
0,00

-300,00
0,00

6.000,00
0,00

2.209,66 3.790,34

Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP
CS

6.000,00
0,00

0,00
0,00

300,00
0,00

-300,00
0,00

6.000,00
0,00

2.209,66 3.790,34

Missione 5
Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

Programma 2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti

05021.04.0001 20.300,00 0,002022 800,00 0,00 21.100,00 19.200,00 1.900,00CP
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

SPESE PER IL SERVIZIO BIBLIOTECARIO GESTITO IN
CONVENZIONE

05021.04.0002 25.000,00 -5.000,002022 0,00 -800,00 19.200,00 0,00 19.200,00CP
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

CONTRIBUTI ORDINARI ALLE ASSOCIAZIONI CULTURALI

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 4 CP
CS

45.300,00
0,00

-5.000,00
0,00

800,00
0,00

-800,00
0,00

40.300,00
0,00

19.200,00 21.100,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

45.300,00
0,00

-5.000,00
0,00

800,00
0,00

-800,00
0,00

40.300,00
0,00

19.200,00 21.100,00
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COMUNE DI SELLA GIUDICARIE VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Impegnato

USCITE ANNO: 2022

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP
CS

45.300,00
0,00

-5.000,00
0,00

800,00
0,00

-800,00
0,00

40.300,00
0,00

19.200,00 21.100,00

Totale Capitoli Variati su Missione 5 CP
CS

45.300,00
0,00

-5.000,00
0,00

800,00
0,00

-800,00
0,00

40.300,00
0,00

19.200,00 21.100,00

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2022 1.100,00 -1.100,00

0,00

0,00

0,00 0,00

51.300,00 -5.000,00 46.300,00 21.409,66 24.890,34CP

CS 0,00 0,00 0,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA
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COMUNE DI SELLA GIUDICARIE VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

*** Resp: Area 1 ***

Impegnato

USCITE ANNO: 2023

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 11 - Altri servizi generali
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

01111.03.0016 3.000,00 0,002023 700,00 0,00 3.700,00 0,00 3.700,00CP
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

SPESE PER PRESTAZIONI DI SERVIZI SPECIALISTICHE

01111.03.0019 3.000,00 0,002023 0,00 -700,00 2.300,00 2.209,66 90,34CP
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

NOLEGGI PER UTILIZZO BENI DI TERZI

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP
CS

6.000,00
0,00

0,00
0,00

700,00
0,00

-700,00
0,00

6.000,00
0,00

2.209,66 3.790,34

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

6.000,00
0,00

0,00
0,00

700,00
0,00

-700,00
0,00

6.000,00
0,00

2.209,66 3.790,34

Totale Capitoli Variati su Programma 11 CP
CS

6.000,00
0,00

0,00
0,00

700,00
0,00

-700,00
0,00

6.000,00
0,00

2.209,66 3.790,34

Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP
CS

6.000,00
0,00

0,00
0,00

700,00
0,00

-700,00
0,00

6.000,00
0,00

2.209,66 3.790,34

Missione 5
Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

Programma 2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti

05021.04.0001 20.300,00 0,002023 800,00 0,00 21.100,00 19.200,00 1.900,00CP
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

SPESE PER IL SERVIZIO BIBLIOTECARIO GESTITO IN
CONVENZIONE

05021.04.0002 25.000,00 -7.000,002023 0,00 -800,00 17.200,00 0,00 17.200,00CP
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CS

CONTRIBUTI ORDINARI ALLE ASSOCIAZIONI CULTURALI

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 4 CP
CS

45.300,00
0,00

-7.000,00
0,00

800,00
0,00

-800,00
0,00

38.300,00
0,00

19.200,00 19.100,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

45.300,00
0,00

-7.000,00
0,00

800,00
0,00

-800,00
0,00

38.300,00
0,00

19.200,00 19.100,00

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP
CS

45.300,00
0,00

-7.000,00
0,00

800,00
0,00

-800,00
0,00

38.300,00
0,00

19.200,00 19.100,00

Totale Capitoli Variati su Missione 5 CP
CS

45.300,00
0,00

-7.000,00
0,00

800,00
0,00

-800,00
0,00

38.300,00
0,00

19.200,00 19.100,00
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COMUNE DI SELLA GIUDICARIE VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Impegnato

USCITE ANNO: 2023

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2023 1.500,00 -1.500,00

0,00

0,00

0,00 0,00

51.300,00 -7.000,00 44.300,00 21.409,66 22.890,34CP

CS 0,00 0,00 0,00

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA
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