

## VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE NOVEMBRE 2021

\*\*\* Resp: Area 1 \*\*\*

### USCITE ANNO: 2022

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza					
<b>Missione 1</b>															
<b>Servizi istituzionali, generali e di gestione</b>															
<b>Programma 11 - Altri servizi generali</b>															
<b>TITOLO 1</b>															
<b>Spese correnti</b>															
01111.03.0016	Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi		2022	CP	3.000,00	0,00	300,00	0,00	3.300,00	0,00	3.300,00				
	SPESE PER PRESTAZIONI DI SERVIZI SPECIALISTICHE			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
01111.03.0019	NOLEGGI PER UTILIZZO BENI DI TERZI		2022	CP	3.000,00	0,00	0,00	-300,00	2.700,00	2.209,66	490,34				
				CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
				CP	6.000,00	0,00	300,00	-300,00	6.000,00	2.209,66	3.790,34				
				CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
				CP	6.000,00	0,00	300,00	-300,00	6.000,00	2.209,66	3.790,34				
				CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
				CP	6.000,00	0,00	300,00	-300,00	6.000,00	2.209,66	3.790,34				
				CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
				CP	6.000,00	0,00	300,00	-300,00	6.000,00	2.209,66	3.790,34				
				CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
<b>Missione 5</b>															
<b>Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali</b>															
<b>Programma 2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale</b>															
<b>TITOLO 1</b>															
<b>Spese correnti</b>															
05021.04.0001	Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti		2022	CP	20.300,00	0,00	800,00	0,00	21.100,00	19.200,00	1.900,00				
	SPESE PER IL SERVIZIO BIBLIOTECARIO GESTITO IN CONVENZIONE			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
05021.04.0002	CONTRIBUTI ORDINARI ALLE ASSOCIAZIONI CULTURALI		2022	CP	25.000,00	-5.000,00	0,00	-800,00	19.200,00	0,00	19.200,00				
				CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
				CP	45.300,00	-5.000,00	800,00	-800,00	40.300,00	19.200,00	21.100,00				
				CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
				CP	45.300,00	-5.000,00	800,00	-800,00	40.300,00	19.200,00	21.100,00				
				CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				

Allegato alla delibera di Giunta n. 133 del 30/11/2021

Sottoscritto digitalmente : Il Sindaco - Franco Bazzoli

Il Segretario comunale - Vincenzo dr. Todaro

## USCITE ANNO: 2022

Classificazione	Anno competenza	Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
<i>Totale Capitolì Variati su Programma 2</i>	CP	45.300,00	-5.000,00	800,00	-800,00	40.300,00	19.200,00	21.100,00
	CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>Totale Capitolì Variati su Missione 5</i>	CP	45.300,00	-5.000,00	800,00	-800,00	40.300,00	19.200,00	21.100,00
<i>Totale Capitolì Variati su USCITE ANNO: 2022</i>	CP	51.300,00	-5.000,00	1.100,00	-1.100,00	46.300,00	21.409,66	24.890,34
		<b>SALDO COMPETENZA</b>		0,00				
	CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		<b>SALDO CASSA</b>		0,00				

\*\*\* Resp: Area 1 \*\*\*

## USCITE ANNO: 2023

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
<b>Missione 1</b>										
<b>Servizi istituzionali, generali e di gestione</b>										
<i>Programma 11 - Altri servizi generali</i>										
<b>TITOLO 1</b>										
<b>Spese correnti</b>										
<i>Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi</i>										
01111.03.0016	SPESE PER PRESTAZIONI DI SERVIZI SPECIALISTICHE	2023	CP	3.000,00	0,00	700,00	0,00	3.700,00	0,00	3.700,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01111.03.0019	NOLEGGI PER UTILIZZO BENI DI TERZI	2023	CP	3.000,00	0,00	0,00	-700,00	2.300,00	2.209,66	90,34
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>Totali Capitolati Variati su Macroaggregato 3</i>										
			CP	6.000,00	0,00	700,00	-700,00	6.000,00	2.209,66	3.790,34
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>Totali Capitolati Variati su Titolo 1</i>										
			CP	6.000,00	0,00	700,00	-700,00	6.000,00	2.209,66	3.790,34
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>Totali Capitolati Variati su Programma 11</i>										
			CP	6.000,00	0,00	700,00	-700,00	6.000,00	2.209,66	3.790,34
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>Totali Capitolati Variati su Missione 1</i>										
			CP	6.000,00	0,00	700,00	-700,00	6.000,00	2.209,66	3.790,34
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Missione 5</b>										
<b>Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali</b>										
<i>Programma 2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale</i>										
<b>TITOLO 1</b>										
<b>Spese correnti</b>										
<i>Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti</i>										
05021.04.0001	SPESE PER IL SERVIZIO BIBLIOTECARIO GESTITO IN CONVENZIONE	2023	CP	20.300,00	0,00	800,00	0,00	21.100,00	19.200,00	1.900,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05021.04.0002	CONTRIBUTI ORDINARI ALLE ASSOCIAZIONI CULTURALI	2023	CP	25.000,00	-7.000,00	0,00	-800,00	17.200,00	0,00	17.200,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>Totali Capitolati Variati su Macroaggregato 4</i>										
			CP	45.300,00	-7.000,00	800,00	-800,00	38.300,00	19.200,00	19.100,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>Totali Capitolati Variati su Titolo 1</i>										
			CP	45.300,00	-7.000,00	800,00	-800,00	38.300,00	19.200,00	19.100,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>Totali Capitolati Variati su Programma 2</i>										
			CP	45.300,00	-7.000,00	800,00	-800,00	38.300,00	19.200,00	19.100,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>Totali Capitolati Variati su Missione 5</i>										
			CP	45.300,00	-7.000,00	800,00	-800,00	38.300,00	19.200,00	19.100,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

## USCITE ANNO: 2023

Classificazione	Anno competenza	Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
<b>Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2023</b>	CP	51.300,00	-7.000,00	<b>1.500,00</b>	<b>-1.500,00</b>	44.300,00	21.409,66	22.890,34
			<b>SALDO COMPETENZA</b>	<b>0,00</b>				
	CS	0,00	0,00	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	0,00		
			<b>SALDO CASSA</b>	<b>0,00</b>				